
Jøtul FS 164, cat. no. 300470

Pos. no. Spareparts Benevnelse Description Dim./Spec.
1 Kleber Komplett Soapstone Complete

2 117874 Skrue Sekskanthode med Flens M8x16 St8.8 Screw Hexagon Cap Flange M8x16 St8.8 Untreated DIN 6921

3 117881 Mutter Sekskant med Flens M8 St8.8 Ubehehandlet Nut Hexagon Cap Flange M8 St8.8 Untreated DIN 6923

4 222621 Bunnplate Bottom Plate

5 222622 Festebrakett enkel Fastening Bracket Singel

6 222623 Festebrakett dobbel Fastening Bracket Duoble

7 222624 Frontsten lang Front Stone Long

8 222625 Frontsten smal Front Stone Narrow

9 222626 Frontsten topp Front Stone Top

10 222627 Høydejusteringssten Height Adjustment Stone

11 222628 Utluftgitter Outlet Air Grid

12 222629 Bakplate nedre Rear Plate Lower

13 222630 Bakplate midtre Rear Plate Middle

14 222631 Bakplate øvre Rear Plate Upper

15 222632 Sidesten Side Stone

16 222633 Toppsten bakre Top Stone Rear

17 222634 Toppsten front Top Stone Front

18 222657 Støttebrakett  kleber Support Bracket Soapstone

20 118140 Skrue senk umbraco M6x16 Screw Countersink umb M6x16 DIN 7991

21 222616 Skive Spesial M6 Senk Ø17x5 Washer special M6 Countersink Ø17x5

22 116832 Mutter M6 Nut M6 DIN 934 

23 127105 Skive Ø6,4xØ18x1.6 St8.8 Sortk Washer Ø6.4xØ18x1.6 St8.8 Blackchromated DIN 9021

Optional Equipment
19 351184 Gulvplate FS 164 Floor Plate FS 164

Draw. No. 900004-P01

Jøtul FS 164 - I 400 (kun omramming)

Spareparts_FS_164_900004-P01_120510 1 av 1


